annis et progualibel feria, septem indulgentiarum annos et tolidem

quadragesimas ; iis qui capelle ornamento vel impendiis subvenerint,
quolieseumque sexaginta venie dies, secundum ecclesie regulam, ecune-
tis autem sit pax Domini nostri Jhesu-Xristi et hie fructum bone actionis
percipiant et apud districtum judicem premia eterne pacis inveniant.
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Datum Reme, apud Sanctum-Pelrum, anno Domini DCCCXXXII, pontifi-
catus nostri 1V, XV kalendarum novembris.

Ce bref est transerit dans une expédition
certifiée le 22 octobre 1268 par Jean de Scaep-
coman, notaire impérial. En téte on 1iit :
« In nomine Domini, Amen. Per hoc presens
publicum instrumentum, cunctis pateat evi-
denter quod anno MGCLXVIII, die XXII mensis
octobris, pontificatus vero sanetissimi Domini
nostri Glementis, divina protectione pape IV
anno lertio, ego notarius imperialis et publi-
cus, certas litteras samas et integras, non
abrassas, non coneellatas, nec in aliqua sui
parte viciatas, tenuisse et legisse lestor, qua-
rum tenor litterarum de verbo ad verbum
talis est. » — A la suite du bref se trouvent
¢ces mots : « Et ego Johannes de Scaepcoman,
publicus saera imperiali auctoritate notarius,
de omnibus et singulis pro ut supra scribun-
tur, hoc presentem publicum instrumentum
inde confectum seripsi et in hanc formam
publicam redegi cui consuetum signum meum
apposui, meque subseripti rogatus in testimo-
nium veritatis. »

11.

Pierve, élu de Cambrai, donne & I'abbaye de Ghislenghien
I'autel supérieur d'Acren.

1168.

In nomine sancle et indivue Trinitatis. Petrus, divina permissione,
Cameracensium eleetus, tam presentibus quam posteris in perpetuum.
Cum ad omnes, maxime autem ad domesticos fidei, secundum apostolice
predicationis persuasionem bonum operari debeamus, precipue tantum
his qui spretis mundi huius illecebris Christum nudi sequi proposuerunt
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elemosinarum largitione subvenire debemus, presentibus igitur et
futuris notum esse volumus quod ecclesie beate Marie de Gillenghem in
qua hone opionis et fame integre sanctimoniales Deo famulari dinos-
cuntur intuitu karitatis que multitudinem operit peceatorum, altare
superius de Acrena cum omni dote sua libere et absolute donavimus et
in perpetuum habendum et possidendum coucessimus. Ne vero huic
rationabili donationi future posteritatis presumptuosa temeritas calump-
niose obviare nittatur, presentem paginam eis opponere et sigilli nostri
impressione corroborare euravimus salvo tamen jure et honore Came-
racensis sedis in omnibus. Actum anno verbi incarnati M. C. LXVIII.
Anisello decano, Theodorico, Marcello, Fuleardo, preshiteris presenti-
bus. Attendentes autem illud seripture quam hylarem datorum diligen-
dum et multiplicata misericordia anno sequenti eidem ccclesie altare
de Ocecha cum tota dote sua in elemosinam contulimus ea videlicet
conditione ut ex eius redditu in nalivate beate Marie virginis eius loci
sacrum reficiatur collegium. Huic dono testes adhibiti sunt Balduinus
precentor Tervannensis, Egidius, Girardus, Anisellus decanus, Marcellus